
Uchwała Nr IX/48/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.),  art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236/ Rada Miejska w Koźminie 

Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Koźmin 

Wielkopolski w wysokościach ustalonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielopolski. 

 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr XXXIX/250/2014 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia                  

28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Załącznik  do Uchwały Nr IX/48/2015 

                                                                                                                Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

            z dnia 2 czerwca. 2015 r. 

 

Opłaty 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Koźmin Wielkopolski 
I. Świetlice  

1. Ustala się następujące grupy świetlic: 

1/ I grupa    - Gościejew, Staniew, Wrotków 

2/ II grupa   - Biały Dwór, Borzęcice, Kaniew, Lipowiec, Mokronos,   

                      Stara Obra, Szymanów, Wyrębin, Koźmin Wielkopolski,  

3/ III grupa  - Cegielnia, Czarny Sad, Gałązki, Józefów, Nowa Obra, Orla, 

                       Sapieżyn, Serafinów, Suśnia, Walerianów, Wałków 

       Gościejew, Staniew, Wrotków (sale małe) 

 

2. Ustala się opłatę za najem świetlic: 

                 1/ I grupa     – 300 zł + VAT za pierwszą dobę, a za każdą następną 150 zł              

                                        +  VAT 

                 2/ II grupa   - 200 zł + VAT za pierwszą dobę, a za każdą następną 100 zł                

                                       + VAT 

                 3/ III grupa – 100 zł + VAT za pierwszą dobę, a za każdą następną 50 zł                

                                       + VAT. 

3. Ustala się opłatę za najem jednorazowy obiektu do 8 godzin: 

      1/ I grupa   – 200 zł + VAT - za najem całego obiektu, 

                         -  150 zł + VAT – za najem dużej sali   

                         -  100 zł + VAT – za najem małej sali  

      2/ II grupa  - 200 zł za dobę + VAT, 

      3/ III grupa – 100 zł za dobę + VAT, 

 

4. Nieodpłatnie ze świetlic mogą korzystać: 

1/ samorząd mieszkańców sołectwa w związku z organizacją zebrań wiejskich, imprez                

     sportowych, kulturalnych, religijnych, organizacji niekomercyjnych  przedsięwzięć   

     służących wszystkim mieszkańcom sołectwa, 

          2/ dzieci i młodzież w celach sportowych, kulturalnych, 

          3/ funkcjonujące w sołectwie koło gospodyń wiejskich, ochotnicza straż  

                 pożarna, zespoły sportowe i inne stowarzyszenia na działalność statutową, 

          4/ gminne jednostki organizacyjne. 

5. Koszty zużytej energii, wody, ogrzewania, odbioru ścieków, odpadów komunalnych, 

naprawy uszkodzeń powstałych w trakcie korzystania z obiektu ponosi najemca. 



 

6. Ustala się opłatę za wypożyczenie mieszkańcom sołectwa: 

1/ stołu     – 4 zł/ szt. za dobę, 

2/ krzesła – 1 zł/ szt. za dobę. 
 

7. Ustala się kaucję gwarancyjną,  zwracaną wpłacającemu po wykonaniu umowy najmu 

/wypożyczenia/ lub wliczaną w koszt najmu w wysokości: 
 

      1/ wynajem świetlic: 

           a/ I grupa   – 300 zł, 

           b/ II grupa  - 200 zł, 

           c/ III grupa – 100 zł. 

     2/ wypożyczenie krzeseł, stołów – 30% kosztu wypożyczenia /pobierana       

                                tylko wtedy, gdy koszt wypożyczenia wynosi co najmniej 100 zł/. 
 

      Kaucja przepada, jeżeli najemca nie wywiąże się z umowy lub zrezygnuje z najmu 

później niż 60 dni przed rozpoczęciem terminu najmu określonego w umowie. 

 

II. Ośrodek Kulturalno-Rekreacyjny w Skałowie i grzybek w Orli 
 

      1. Ustala się opłatę w wysokości 100 zł za dobę + VAT. 
 

      2. Koszty zużytej energii, wody, ogrzewania, odbioru ścieków, odpadów komunalnych,  

          naprawy uszkodzeń powstałych w trakcie korzystania z obiektu ponosi najemca. 

                                                                                                                

III.  Sale gimnastyczne 
 

      1.   Ustala się opłatę za najem sal gimnastycznych: 

            1/ Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego  w Borzęciczkach,  Szkoły Podstawowej                            

               w Borzęcicach, Szkoły Podstawowej w Mokronosie, Szkoły  Podstawowej            

                  w Starej Obrze i Szkoły Podstawowej Nr 3  w Koźminie Wielkopolskim                  

                  w wysokości  40 zł za godzinę korzystania z sali.   

            2/   Szkoły Podstawowej Nr 1 w Koźminie Wielkopolskim i Gimnazjum                  

                  w Koźminie  Wielkopolskim, w wysokości 30 zł za godzinę korzystania                   

                  z sali.  

      2.  Decyzję o nieodpłatnym udostępnieniu sali gimnastycznej lub obniżeniu opłaty                    

           za najem,  w uzasadnionych przypadkach, podejmuje Burmistrz. 

 

 IV. Obiekty sportowe 

1.  Ustala się opłatę za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. Floriańskiej 21                       

 w Koźminie Wielkopolskim: 

 1/ Stadion Miejski: 

      a/ w celach treningowych - za jedną godzinę – 200,00 zł + VAT , 

      b/ w celu rozgrywania meczu – do trzech godzin – 400,00 zł + VAT,  

     + 200,00 zł + VAT za każdą rozpoczętą godzinę 

      c/ przez dzieci w wieku przedszkolnym, młodzież szkół podstawowych i gimnazjum  

- za jedną godzinę – 1,00 zł + VAT. 



             2/ boisko treningowe: 

       a/w celach treningowych - za jedną godzinę – 50,00 zł + VAT , 

       b/ w celu rozgrywania meczu – do trzech godzin – 100,00 zł + VAT,  

       + 50,00 zł + VAT za każdą rozpoczęta godzinę, 

          c/ w celu organizacji imprezy innej niż sportowa do trzech godzin – 80,00 zł + VAT,  

+ 40,00 zł + VAT za każdą rozpoczętą godzinę, 

       d/ przez dzieci w wieku przedszkolnym, młodzież szkół podstawowych i gimnazjum  

- za jedną godzinę – 1,00 zł + VAT. 

 

 3/ szatnia: 

      a/ za jedną godzinę – 30,00 zł + VAT,  

      b/ przez dzieci w wieku przedszkolnym, młodzież, szkół podstawowych i gimnazjum  

- za jedną godzinę – 1,00 zł + VAT. 

   

       2. Powyższe opłaty nie obejmują kosztów zużytej energii, wody, ogrzewania, odbioru 

ścieków, odpadów komunalnych, naprawy uszkodzeń powstałych w trakcie korzystania 

z obiektów sportowych. 

 

 
 

 

 

 

 

 


